Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]22.11.2019                                                                                                        № 639
пос. Смидович

	О наделении правом по оценке выполнения нормативов испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

В соответствии с частью 3 статьи 31.2 Федерального закона                                        от 04 декабря 2007 года № 329 – ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:											1. Наделить правом по оценке выполнения нормативов испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Средняя общеобразовательная школа № 7 п. Николаевка».
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района от 08.10.2019 № 541 «О создании Центра тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта в Смидовичском муниципальном районе».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Рыбакову С. Я.
5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава
администрации муниципального района                                 М. В. Шупиков
Готовил:
Начальник отдела
по физической культуре и спорту
администрации муниципального района                                  Т. Б. Смышляева

Заместитель главы
администрации муниципального района                                  С. Я. Рыбакова
Начальник юридического отдела
администрации муниципального района                                    Ю. В. Волошенко

Управляющий делами
администрации муниципального района                                   В. М. Трунова